
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/220/2016 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Ryńsk, terminów i miejsca składania 

deklaracji. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 i 1250) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 

przez właścicieli nieruchomości: 

1)  Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której 

zamieszkują mieszkańcy, stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały; 

2)  Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, 

na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik Nr 1a do uchwały; 

3)  Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości na której nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2.1.  Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać 

w Urzędzie Gminy Ryńsk, Wąbrzeźno, ul. Mickiewicza 21. 

2.  Deklarację, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania 

w nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na nieruchomości odpadów komunalnych. 

3.  W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalania wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na 

nieruchomości właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia 

nastąpienia zmiany. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXV/178/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Wąbrzeźno, terminów i miejsca składania deklaracji 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 2569). 

 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 
 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Piotr Piątkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4763


		2016-12-14T10:04:06+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




